Secundum Regiam deinde Maiestatem eius ordines Regni Poloniae, 
Magni Ducatus Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae etc., seu omnium 
ordinum nomine proceres ad hoc in Comitiis nominati et sufficiente in 
eam rem mandato instructi, sequentibus itidem verbis iurabunt: Nos 
N.N. iuramus spondemusque coram Deo omnium Regni nostri nomine, 
quod omnia ea, quae inter Sacrae Caesareae Maiestatis caeterorumque 
Principum Austriacorum Commissarios ex una, et Serenissimi Principis 
et Domini Domini Sigismundi III Regis Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae etc. parte ex altera, ordinumque, Regnorum et dominio­
rum utriusque partis Bithomiae et Bendzini congregatos, convenerunt, fir­
miter mviolabiliterque observabimus ordinesque universi in perpetuum 
observabunt, Serenissimis Principibus nostris, ut observent, authores sem­
per erimus, neque ut aliter fiat, assensum, consilium aut auxilium nostrum 
unquam praestabimus, sed eandem transactionem et pacta omnibus 
viribus tuebimur ordinesque universi perpetuis temporibus tuebuntur. 
Sic nos Deus adiuvet et haec sancta eius Evangelia. 

Quae cum ad eum modum perfecta fuerint, mittet deinde inter diem 
XV mensis !unii ad Caesaream Maiestatem caeterosque Serenissimos 
Archiduces in aulam Maiestatis Suae, aut per se aut per legatos suos 
existentes, alterum legatum suum Serenissimus Poloniae Rex. Qui in 
primis transactionem hanc, tum iuramenta tam eisdem Serenissimi 
Regis, qua.m ordinum supra commemoratorum, ab ipso Serenissimo 
Rege Poloniae ordinibusque Regni Po·loniae, Magni Ducatus Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae etc. subscripta, sigillis eorundem munita, 
Caesareae Maiestati tradet; utque transactionem hanc ipsa quoque et 
caeteri Serenissimi Archiduces, patrui et fratres Maiestatis Suae similiter 
confirment confirmatamque subscriptioni et sigillis, tum suis, tum ordi­
num, seu omnium ordinum nomine praecipuorum procerum edant. 
Iuramentum autem in eandem oum Caesarea Maiestas, tum ordines 
Regnorum ditionumque eius similiter praestent. Iuramentumque idem 
caes.areum a Caesarea Maiestate et ordinibus, ordinum autem ab ipsis 
proceribus subscripta et signata sibi tradantur, postulabit. 

Qua legatione exposita, Caesarea Maiestas eodem legato praesente 
in haec itidem verba iuramentum praestabit: Rudolphus Secundus, Dei 
gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus etc., iuro spon­
deoque ac promitto coram Deo per haec sancta eius Evangelia, quod 
omnia ea, quae Sanctissimi Domini Nostri et Legati eius de latere, 
Reverendissimi Cardinalis Aldobrandini interventu inter Commissarios 
meos caeterorumque Serenissimorum Principum patruorum et fratrum 
meorum ex una, et Serenissimi Principis Domini Sigismundi III Regis 
Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae etc. parte ex altera, Bithomiae et 
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Bendzini congregatos, convenerunt, in omnibus eorum punctis et clausulis 
firmiter inviolabiliterque observabo iisque satisfaciam, pacem et amicitiam 
cum eodem Serenissimo Principe Regnoque Poloniae, Magno Ducatu 
Lithuaniae caterisque coniunctis provinciis et ditionibus, iuxta eandem 
transactionem pacta perpetua ac foedus perpetuo constanterque colam. 
Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.